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Podlaska gościnność gwarantowana

OFERTA KONFERENCYJNA

Szanowni Państwo!
        Z ogromną przyjemnością mamy zaszczyt zaprosić Państwa do
trzygwiazdkowego Hotelu Nowodwory usytuowanego w malowniczej
miejscowości Ciechanowiec, która leży nad rzeką Nurzec, prawym dopływie
Bugu (pogranicze woj. podlaskiego i mazowieckiego).
Hotel sąsiaduje bezpośrednio ze skansenem "Muzeum Rolnictwa 
w Ciechanowcu".
U nas zasmakujecie Państwo prawdziwego Podlasia.

Odległości:
z Warszawy 145 km (czas przejazdu samochodem ok. 1,5 h - trasą S8)
z Białegostoku 80 km (czas przejazdu samochodem ok. 1 h

Pałacowa 7, 18-230 Ciechanowiec

86 277 10 88



Sale konferencyjne 

Noclegi Restauracja

  Oferujemy Państwu dwie sale konferencyjne wyposażone w wysokiej jakości projektory
multimedialne (m.in Sanyo PLC-WM4500L), flipchart, automatyczny ekran oraz nagłośnienie
sufitowe. Sale są klimatyzowane z możliwością zaciemnienia okien.
Wszystkie sale znajdują się w zasięgu wzroku na jednym poziomie, a dodatkowo w pobliżu
znajduje się foyer o powierzchni 60m2, które można wykorzystać, np. jako miejsce wystawowe. 
Sale nr 1 oraz nr 2 można połączyć*

Sala nr 1* – duża sala wykładowa o powierzchni 315m2 (bez ścian i słupów nośnych).
Ustawienie krzeseł oraz stołów dostosujemy do Państwa oczekiwań.
W przypadku ustawienia teatralnego odpowiednia maksymalnie dla 224 osób.

Sala nr 2* - jasna sala narożna o powierzchni 120m2, pozwala elastycznie
gospodarować powierzchnie. Dedykowana dla maksymalnie 72 osób.

Duża sala restauracyjna o powierzchni 530 m2
mogąca pomieścić 350 osób, jednocześnie
pozostawiając komfortową przestrzeń rozrywkową.
Restauracja Ralka specjalizuje się w kuchni polskiej.
Szczegółowe menu ustalamy indywidualnie pod
oczekiwania gościa.
Dodatkowo posiadamy miejsce przeznaczone na
ognisko oraz grilla. Podczas biesiady możemy
zaproponować zespół muzyczny, zespół
folklorystyczny, przejażdżkę saniami lub wozami
konnymi.

Hotel dysponuje 36 komfortowymi pokojami 2, 3 i 4
osobowymi. W zależności od konfiguracji obiekt
pomieścić może ponad 100 osób. 
Do dyspozycji gości jest bezpłatny parking na
kilkadziesiąt aut. 


